
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: 2023. június 16-án, a Vármegyeháza Külső-Szolnok termében 9.45 órától megtartott Jász-

Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés Ügyrendi Bizottsága üléséről.  

 

Jelen vannak: Molnár Imre, Rózsa Lajos, Győri-Papp Judit és Keresztes Péter a bizottság tagjai. 

 

Bejelentéssel távol: Szarvák Márton, a bizottság tagja. 

 

Továbbá jelen vannak: Borbás Zoltán, a vármegyei közgyűlés alelnöke; Páldi Tamás irodavezető, 

Dr. Molnár Zoltán, vármegyei aljegyző, irodavezető. 

 

Molnár Imre köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja a bizottság határozatképességét (4 fő).  

Javasolja, hogy a meghívó szerinti napirendet tárgyalja meg a bizottság. Megkérdezi, hogy van-e a 

napirendhez egyéb javaslat? 

 

Ezt követően - egyéb javaslat hiányában - szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  

 

Az Ügyrendi Bizottság a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

24/2023. (VI.16.) ÜB számú bizottsági határozat 

az Ügyrendi Bizottság 2023. június 16-i ülése napirendi pontja megállapításáról 

 

Az Ügyrendi Bizottság 2023. június 16-i ülése napirendi pontja az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés kitüntető címeinek 

adományozási rendjéről szóló rendelet elfogadására 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

 

Molnár Imre: Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a jogszabályi előírásoknak megfelelően az 

Ügyrendi Bizottság üléseiről készült jegyzőkönyvet a bizottság elnökén kívül még egy főnek kell 

hitelesíteni. A hitelesítő személyére Rózsa Lajost javasolja. Megkérdezi a bizottság tagjait, van-e 

más személyre javaslat. További javaslat nem érkezik a hitelesítő személyére, ezért szavazásra teszi 

fel a javaslatot. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal elfogadja Rózsa Lajost jegyzőkönyv 

hitelesítőnek. 

 

Napirendi pont tárgyalása következik. 

 

Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés kitüntető címeinek 

adományozási rendjéről szóló rendelet elfogadására 

Előadó: Hubai Imre, a Vármegyei Közgyűlés elnöke 

 

Molnár Imre: Kérdezi, az előadó részéről van-e szóbeli kiegészítés? 
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Dr. Molnár Zoltán: A Tervezési és Monitoring Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, a 

Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. A rendelet-tervezet tartalmilag azonos a korábbi 

szabályozással, kizárólag a „vármegye” névváltozás átvezetése történik meg. 

 

Molnár Imre: Ismerteti, hogy az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Kérdezi, kinek van 

kérdése, véleménye, észrevétele? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzik el. 

 

Molnár Imre: Szavazásra teszi fel az előterjesztést. 

 

Az Ügyrendi Bizottság 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:  

 

25/2023. (VI.16.) ÜB számú bizottsági határozat 

a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Közgyűlés kitüntető címeinek adományozási rendjéről 

szóló rendelet elfogadására 

 

Az Ügyrendi Bizottság támogatja a rendelet-tervezet Vármegyei Közgyűlés elé terjesztését és 

elfogadását.  

 

Molnár Imre: megköszöni a Bizottság munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

 

 

 


